АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2010 г.		№57

Об упорядочении расходов учреждений администрации Боготольского сельсовета на 2011 год

В  целях упорядочения расходов  и экономии  бюджетных средств  на содержание  аппарата администрации сельсовета и подведомственных бюджетных учреждений
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Доходы учреждений культуры от предпринимательской деятельности и платных услуг направить на развитие соответствующих учреждений.
2. Расходы подведомственных бюджетных учреждений на увеличение стоимости основных средств, материальных запасов производить согласно утвержденных смет.
3. В учреждениях культуры установить следующие цены на входной билет:
д. Владимировка - 5 рублей,
п. Орга-5 рублей,
с. Медяково - 5 рублей,
п. Лозняки - 5 рублей.
4.	Профинансировать подготовку и проведение следующих мероприятий в соответствии с
утвержденными сметами расходов и годового плана работ бюджетных учреждений:
-	Проведение Нового года.
5. Оплату услуг за прохождение технического осмотра автомобилей и оплату договоров об автогражданской ответственности производить по фактическим расходам, подтвержденными соответствующими документами.
6. Установить лимит на:
-	электроэнергию Владимировский СК - 18000 КВт,
Администрация сельсовета - 65511 КВт Оргинский СК - 10960 КВт
Лозняковский СК - 630 КВт
Уличное освещение - 45627 КВт Медяковский СДК - 11750,00;
-	уголь Оргинский СК - 45 т
Лозняковский СК 10т Медяковский СДК- 83,3 т;
-	дрова Лозняковский Ск - 6 м3
7.	Профинансировать в соответствии с утвержденными сметами расходов следующие
мероприятия по благоустройству территории Боготольского сельсовета:
· очистка улиц от снега
· освещение улиц
· техническое обслуживание сетей уличного освещения.
	     ;

	С.А. Филиппов.

8. Установить ответственность за соблюдением установленных лимитов на заместителя главы администрации и руководителей бюджетных учреждений.
9. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
10. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Глава Боготольского сельсовета